



Deli'Pocket

Le produit de 3 x 120 g :  
3,19 € (1 kg = 8,86 €)  
Les 2 produits :  
4,79 € (1 kg = 6,65 €)  
Variétés au choix

n°5601926/5601927

Rayon surgelé

Avec Lidl Plus  
-50%  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**1.60** 3.19



Paniers feuilletés  
jambon fromage

Le produit de 400 g :  
2,15 € (1 kg = 5,38 €)  
Les 2 produits :  
3,44 € (1 kg = 4,30 €)

n°5602205

Rayon surgelé

Avec Lidl Plus  
-40%  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**1.29** 2.15



Thon MSC  
à l'huile de  
tournesol

Le produit de 185 g :  
1,79 € (1 kg = 9,68 €)  
Les 2 produits :  
2,69 € (1 kg = 7,27 €)

n°152886

Avec Lidl Plus  
-50%  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.90** 1.79



Pois chiches

Le produit de 400 g (PNE) :  
1,32 € (1 kg = 3,30 €)  
Les 2 produits :  
1,85 € (1 kg = 2,31 €)

n°1653

Avec Lidl Plus  
-60%  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.53** 1.32



-60%  
sur le 2<sup>e</sup>

1.61

Burgers briochés

Le produit de 250 g :  
1,61 € (1 kg = 6,44 €)  
Les 2 produits : 2,25 € (1 kg = 4,50 €)  
4 pièces

n°5619922

Le 2<sup>e</sup> produit

**0.64**



Pain de mie

Le produit de 750 g :  
1,60 € (1 kg = 2,13 €)  
Les 2 produits :  
2,24 € (1 kg = 1,49 €)  
Grandes tranches  
Complet

n°2227

Avec Lidl Plus  
-60%  
sur le 2<sup>e</sup>



Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.64** 1.60

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

507/2026